
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 

 

2020 m. gegužės 20 d. Nr. V-118 

Krekenava 
 

               Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. gegužės 13 d. nutarimu Nr. 475 

„Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos 

respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“, Panevėžio rajono savivaldybės 2020 m. gegužės 15 d. 

raštu Nr.(8.13) SD1-1130 „Dėl ugdymo proceso organizavimo 2019-2020 mokslo metų birželio 

mėnesį“ bei atsižvelgdamas į 2020 m. gegužės 12 d. įsakymą Nr. V-114 „Dėl 2019–2020 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano pakeitimo” bei Gimnazijos tarybos 

2020 m. balandžio 29 d. protokolo Nr. GTP-2 nutarimą ir Metodinės tarybos 2020 m. gegužės 20 d. 

protokolo Nr. MTP-3 nutarimą, 

               p a v e d u nuo 2020 m. birželio 1 d.: 

1. Ugdymo procesą nuo birželio 1 d. organizuoti nuotoliniu būdu, vedant konsultacijas 

mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų bei siekiantiems pagerinti metinius mokymosi 

rezultatus. 5–11 kl. mokiniai, kurių metiniai rezultatai nepatenkinami, įvertinimai privalo lankyti šių 

dalykų konsultacijas nuotoliniu būdu. Taip pat konsultacijose gali dalyvauti tie mokiniai, kurie 

pageidavo pagerinti metinius rezultatus.  

2. IV klasių mokiniams teikti konsultacijas mišriu būdu. 

3. 1–4 kl. mokiniai ugdymo procesą baigia birželio 1–2 dienomis dalyvaudami netradicinėse 

veiklose nuotoliniu būdu: birželio 1 d. Tarptautinė vaikų gynimo dienos proga, organizuojama piešinių 

paroda; birželio 2 d. – vykdomi užsiėmimai „Diena su knyga“. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 


